
NON TECHNICAL QUESTIONS 

 

W-6 Upper Segment Hwy 90 to SW Military Sewer Main 
Solicitation No. CO-00317 

 

1. Question: can a respondent team put attachments for sections with limited page counts 
(i.e. TBM Lease agreements as specified in SOQ, project approach examples, charts and 
graphs, reference letters) within an appendix?  

Response: Yes, Respondents may include an Appendix to provide backup materials to 
responses included within the Evaluation Criteria Form. 

 

2. Regarding submission of a signed proposal: In lieu of blue ink signatures, will SAWS 
accept digital signatures as part of the electronic submittal?  
 
Response: Yes, digital signatures are accepted. 
 


